[image: image1.png]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 июля 2021г.

                    №  414
О выделении специальных мест на территории муниципального образования «Рощинское городское  поселение»» Выборгского района Ленинградской области для размещения  предвыборных печатных агитационных материалов
В соответствии с пунктом 4 статьи 49, пунктами 7,8,10 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 5 статьи 33 Областного закона Ленинградской области от 01.08.2006 N 77-оз, с учётом предложений территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места на территории муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва (приложение 1).
2. Отделу по ЖКХ и благоустройству администрации МО «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области обеспечить надлежащее состояние специальных мест для размещения печатных агитационных материалов.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и в официальном сетевом издании NPAVRLO.RU, разместить на официальном портале МО «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  администрации                                                                                            В.В. Васильева
Приложение

к постановлению администрации

МО «Рощинское городское поселение»
от 27 июля 2021г. года № 414
СПИСОК

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов на территории муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого  созыва в единый день голосования 19 сентября 2021 года
	№  п/п
	Номер

избирательного участка
	Наименование и место расположения
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов

	1.
	313
	Ленинградская область, Выборгский район,

п. Цвелодубово, ул. Центральная – площадь у дома № 46, информационный стенд

	2.
	314
	Ленинградская область, Выборгский район,

п. Первомайское-1, площадь у магазина ИП «Копылова», информационный стенд

	3.
	315
	Ленинградская область, Выборгский район,

п. Пушное, ул. Школьная – рыночная площадь у здания магазина ИП «Матренин А.В.», информационный стенд

	4.
	316
	Ленинградская область, Выборгский район,

п. Победа, ул. Мира – на рыночной площади у здания магазина «Пятерочка», информационный  стенд

	5.
	317
	Ленинградская область, Выборгский район,

п. Рощино, ул. Советская у дома №. 17 – площадь у рынка ООО «Росино», информационный стенд

	6.
	318
	 Ленинградская область, Выборгский район,

п. Рощино, ОАО РЖД «Октябрьская железная дорога»- площадь у железнодорожной станции, информационный стенд

	7.
	319
	 Ленинградская область, Выборгский район,

п. Рощино, ул. Советская, д. 37 - площадь у МБУЗ «Рощинская районная больница», информационный стенд

	8.
	320
	Ленинградская область, Выборгский район,

п. Рощино, ул. Социалистическая, у дома № 98 – микрорайон СХТ – в районе автобусной остановки (информационный стенд)